1111
1112
1113
1121
1122
1211
1345
1341
1342
1361
1386
1387
1511
4112
4216
2310
2321
3613
3639
3725
6171
6310

1014
2212
2292
2310
2321
2333
2369
3113
3314
3341
3399
3412
3421
3429
3613
3631
3632
3722
3723
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399

Rozpnocet obce Brezina na rok 2025

Rozpoctové prijmy v tis. Ké

Dan z pfijmu fyzickych osob placené platci

Dan z prijmu fyzickych osob placené poplatniky

Dan z pfijmu fyzickych osob vybirané srazkou

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmud pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Pfijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi
Poplatek ze psu

Poplatek z pobytu

Spravni poplatky

Dan z ostatnich hazardnich her

Dan z ostatnich technickych her

Dan z nemovitych véci

Neinvesti¢ni pfijaté transfery ze SR v ramci souhr. dotaéniho vztahu
Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Pitna voda

Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Nebytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezafazené
Vyuzivani a zne$kodrnovani komunalnich odpadi
Cinnosti mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Rozpocétové vydaje v tis. Ké

Ozdravovani hospod. zvifat, polnich a spec. plodin a zvlastni veter. péce
Silnice

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami — linkova
Pitna voda

Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Upravy drobnych vodnich tok(

Ostatni sprava ve vodnim hospodarstvi

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostfedkl
Sportovni zafizeni v majetku obce

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

Nebytové hospodarstvi

Verfejné osvétleni

Pohfebnictvi

Sbér a svoz komunalnich odpad

Sbér a svoz ostatnich odpadl

Péce o vzhled obci a vefejnou zeler

Krizova opatfeni

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finanéni operace

Rozdil mezi pfijmy a vydaji v tis. K¢

29 053

3914
329
695

5494

30
10787
770
35

10
100
50
1560
256
557
1600
2400
180

250
15
10

26 055

100
130
1200
3500
2000
100
2000
120
30
100

6 500
30
500
50
400
50
700
1100
1450
20
470
2980
1900
100
120
400

2998

Navrh vyvésen: 29.11.2024
Rozpocet vyvésen: 17.12.2024

Rozpocet sejmut:






